
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

AVISODELICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 004/2022

Objeto: Registro de Preços, para Eventual Contratação de empresa
especializada na aquisição- de p~ças de veículos, para a frota da
Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal
Assistência Social de São Francisco.
Data Início de Acolhimento das Propostas: 23/03/2022 às 10:00hrs

Data Limite de Acolhimento das Propostas: 05/04/2022 às 08h:59min

Abertura da Sessão: 05/04/2022 às 09:00 hrs
Local: No site do licitanet: www.licitanet.com.br
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
Classificação Orçamentária: As despesas decorrentes da contratação
do objeto deste Pregão correrão à conta dos recursos consignados no
Orçamento Programa da Prefeitura Municipal de São Francisco, Fundo
Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social para os
exercícios alcançados pelo prazo de validade da Ata de Registro de
Preços, a cargo do órgão contratante, tomada as cautelas de realização
de empenho prévio a cada necessidade de serviços, cujos programas de
trabalho e elementos de despesas específicos constarão nas respectivas
Notas de Empenhos, com dotação suficiente, obedecendo à
classificação pertinente, sendo desnecessária sua informação em face de
se tratar de Sistema de Registro de Preços
Base Legal: Lei 10.520/02, 8.666/93 atualizada e Lei 123/2006 e
redação dada pela Lei 147/2014, Decreto Municipal n° 182, de 19 de
Agosto de 2020, Decreto Municipal n? 48 de 01 de julho de 2015 e
subsidiariamente o Federal 3.555, de 08 de agosto de 2000.
Parecer Jurídico: 004/2022.
O Edital encontra-se à disposição dos interessados na Sala da Comissão
Permanente de Licitação, na Praça Santos Sobrinho- n° 246, Centro,
São Francisco, Sergipe, no horário das 08hOOmin(oito) às 13hOOmin
(treze horas) nos dias úteis.Comunicação/Contatos: 3367-1180 e-mail:
cplsaofrancisc02020(â),outlook.com

São Francisco/SE, 22 de Março de 2022.

A1silene

~
000105


